DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DOCENTE NO
CENÁRIO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL NO CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM
QUÍMICA NO MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA de autoria de LEILA DE JESUS DA SILVA
FARIAS, WERIKSON DA SILVA NASCIMENTO, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69109

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69109